

Oikeudenkäyntien aalto alkaa - Markkinaoikeus uhkaa tukkeutua tekijänoikeuskanteista

Tekijänoikeuskirjeitä elokuvien laittomasta verkkojakamisesta epäillyille suomalaisille lähettävä asianajotoimisto Hedman Partners on aloittanut kanneallon markkinaoikeudessa.

Satoja kirjeen saajia sovintoneuvotteluissa edustaneen lakiasiaintoimisto Turre Legalin (www.turre.com) markkinaoikeudelta pyytämien tietojen mukaan tekijänoikeuskirjeitä lähettäneet oikeudenhaltijat ovat nostaneet kanteita helmikuusta alkaen noin kolmen kappaleen viikkovauhdilla. Kanteita on markkinaoikeudessa nyt vireillä 11.

- Oikeudenhaltijat ovat uhanneet kanteilla ja oikeudenkäyntien aallolla jo aikaisemmin. Ensimmäiset aallot näyttävät nyt saavuttavan rannan, toteaa Turre Legalin lakimies **Jussi Kari**.

Viimeisen kymmenen kuukauden aikana oikeudenhaltijat ovat edustajiensa välityksellä lähettäneet yli 10 000 kirjettä, joissa tarjotaan tekijänoikeusloukkauksen sopimista maksamalla hyvitysmaksu (600 eurosta jopa yli 2 000 euroon). Vaatimustensa tehosteena oikeudenhaltijat ovat ilmoittaneet vievänsä asian oikeuteen, jos sovintoa ei synny. Moni kirjeensaaja on maksanut tai käyttänyt neuvottelupalvelua korvaussumman pienentämiseksi. Samaan aikaan tuhannet ovat jättäneet vaatimukset huomiotta.

Ennen tämän vuoden helmikuuta Hedman Partnersin välityksellä kirjeitä lähettävät oikeudenhaltijat ovat vieneet markkinaoikeuteen vain kolme tapausta. Tapauksista kaksi sovittiin ennen tuomioistuinkäsittelyä. Kantajina nyt markkinaoikeuteen vietävissä asioissa ovat useiden elokuvien ja tv-sarjojen tekijänoikeuksia hallinnoivat Crystalis Entertainment UG ja Scanbox Entertainment A/S.

- Markkinaoikeudessa vaaditut hyvityssummat ovat satoja euroja suurempia kuin kirjeissä vaaditut. Suurin erä muodostuu kuitenkin oikeudenhaltijoiden oikeudenkäyntikuluista, jotka ovat moninkertaisia vaadittuun hyvitykseen verrattuna. Vuoden alusta alkaen oikeudessa hävinnyt voi joutua myös maksamaan markkinaoikeuden 2000 euron käsittelymaksun, Jussi Kari arvioi oikeudenkäynnin seuraamuksia.

Tässä vaiheessa kanteen saaneilla on kaksi vaihtoehtoa: yrittää sopia asia ennen oikeudenkäyntiä tai valmistautua puolustautumaan oikeudenkäynnissä esitettyjä vaatimuksia vastaan.

Lakiasiaintoimisto Turre Legal on oikeudenhaltijoita edustavan Hedman Partnersin vakiintunut vastapuoli. Turre Legal edustaa tv-sarjan laittomasta jakamisesta syytettyä henkilöä kirjeaallon ensimmäisessä oikeudenkäynnissä, joka käsitellään tänä keväänä markkinaoikeudessa (katso [tästä](#) vastauksemme kanteeseen).

Lisätietoja:

Jussi Kari, OTM, luvan saanut lakimies

Puh: +358 50 327 9584

Email: jussi.kari@turre.com

Twitter: [@niidelj](https://twitter.com/niidelj)

Osoite: Turre Legal, Design Factory, Betonimiehenkuja 5, 02150 Espoo